
Pachet materiale intretinere

I.D.: 83191858

Data publicarii	09.06.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.802,52 RON - 2.802,52 RON

Descriere: email ideaa verde mediu 10 l 6 buc * 319.33 lei = 1915.97 lei diluant pt prod alchid 0.9 l 30 buc * 16.81 lei = 504.20 lei maner trafalet 29 cm 10 buc * 8.40 lei = 84.03 lei rola poliacril 10 cm 20 buc * 6.72 lei = 134.45 lei pensula Sentosa 70 5 buc * 14.29 lei = 71.43 lei pensula Sentosa 100 5 buc * 18.49 lei = 92.44 lei total pachet = 2802.52 lei
